

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 07/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	DETECTOR FETAL ULTRASSÔNICO DETECTA A FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL (FCF). CARACTERÍSTICAS: TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE COMPACTO, LEVE E DE FÁCIL OPERAÇÃO ALTO FALANTE DE ALTA PERFORMANCE ENTRADA PAR
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	816,1900
Valor Final:	535,8600
Valor Total:	1.607,5800
Adjudicado em :	28/08/2018 - 08:35:49
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	10.925.721/0001-66 R.S.M. de Souza Leao
Marca:	COFOE
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	NEBOLIZADOR ULTRASSÔNICO PORTÁTIL COR BRANCA CAIXA DE MATERIAL PLÁSTICO. TAMANHO DAS GOTÍCULAS APROXIMADO : 0,5 MICRON A 5 MICRON CAPACIDADE DO COPO: 10ML CAPACIDADE DO RECIPIENTE: 25 ML QUANTIDADE AT
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	197,5000
Valor Final:	189,0000
Valor Total:	567,0000
Adjudicado em :	28/08/2018 - 08:35:56
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	27.806.274/0001-29 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Marca:	GTECH
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	CADEIRA DE RODAS FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06 COM PNEUS MACIÇOS E
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.103,1600
Valor Final:	385,0000
Valor Total:	385,0000
Adjudicado em :	28/08/2018 - 08:36:01
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	17.238.455/0001-42 A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Marca:	Prolife
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA SIMPLES - LEITO ESTOFADO DIVIDIDO EM TRÊS PARTES, ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO PARA OS PÉS, ASSENTO FIXO, GAVETA PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, REVESTIMENTO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.568,9700
Valor Final:	816,9900
Valor Total:	816,9900
Adjudicado em :	28/08/2018 - 08:36:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	02.605.669/0001-32 Rosangela Soares Sardinha Cornetta-Me
Marca:	Forçamédica
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM SUPORTE DE FIXAÇÃO DE BALDES CONJUNTO COMPOSTO: - 02 BALDES 15 LITROS, 01 CAVALETE PARA ESPREMEDOR - 01 ESPREMEDOR: 01 CARRO COMPLETO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	924,5000
Valor Final:	850,0000
Valor Total:	3.400,0000
Adjudicado em :	28/08/2018 - 08:36:10
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	03.800.477/0001-40 VMLX ELETRONICOS EIRELLI

Marca: Bralimpia - Kit 03

Item: 0006

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO NYLON VELCRO BRAÇADEIRA EM NYLON, MANÔMETRO DE 0 A 300 MMHG COM ANEL DE PROTEÇÃO AFERIDO PELO CONTROLE DE QUALIDADE CBEMED E COM SELO DE VERIFICAÇÃO INICIAL

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 135,6200

Valor Final: 54,0000

Valor Total: 432,0000

Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:36:20

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 18.258.209/0001-15 Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me

Marca: Premium

Item: 0007

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL NYLON VELCRO BRAÇADEIRA EM NYLON, MANÔMETRO DE 0 A 300 MMHG COM ANEL DE PROTEÇÃO AFERIDO PELO CONTROLE DE QUALIDADE CBEMED E COM SELO DE VERIFICAÇÃO INICIAL

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 83,9500

Valor Final: 55,3400

Valor Total: 221,3600

Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:36:28

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 18.258.209/0001-15 Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me

Marca: Premium

Item: 0009

Descrição: ARMÁRIO PORTA MEDICAMENTOS COM CHAVE VITRINE PARA MEDICAMENTOS COM DUAS (02) PORTAS LATERAIS EM CHAPA, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO. PORTA EM VIDRO COM FECHADURA TIPO YALE. COM 4 PRATELEIRAS EM VIDROS. PÉS E

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.790,0500

Valor Final: 799,0000

Valor Total: 799,0000

Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:36:35

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 02.605.669/0001-32 Rosangela Soares Sardinha Cornetta-Me

Marca: Forçamédica

Item: 0010

Descrição: MESA PARA APARELHO COM RODÍZIO E COM DUAS PRATELEIRAS. TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA 1,20 MM PINTURA ESMALTADA EPOXI BRANCA DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,40X0,60X0,80M. TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, PINTUR

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 174,2400

Valor Final: 174,2400

Valor Total: 174,2400

Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:36:41

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 17.238.455/0001-42 A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME

Marca: Marcos Móveis

Item: 0011

Descrição: ESPELHO MONTADO EM SUPORTE DE MADEIRA COM RODÍZIO (TAMANHO 0,70 X 1,60)

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 482,5000

Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0012

Descrição: COLCHONETE DE ESPUMA REVESTIDO POR COURVIM DENSIDADE 33, COM REGISTRO NO INMETRO. ESPUMA: 100% POLIURETANO PROTEÇÃO: ANTIÁCARO, ANTIALÉRGICO E ANTIBACTÉRIA.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 41,3100

Valor Final: 41,3100

Valor Total: 826,2000

Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:36:46

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 27.806.274/0001-29 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Marca: KALLANGO

Item: 0013

Descrição: ELEVAÇÃO PARA ASSENTO SANITÁRIO COM BARRA DE ALUMÍNIO COM ALÇAS REGULÁVEIS. CARGA MÁXIMA: 130 KG. ADAPTADOR DE VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS. ADAPTÁVEL A MAIORIA DAS BACIAS

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 444,8400
Valor Final: 245,0000
Valor Total: 980,0000
Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:36:51
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.238.455/0001-42 A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Marca: Carci

Item: 0014
Descrição: CADEIRA DE BANHO COM TRAVA NAS RODAS, CONSTRUÍDA EM AÇO GARANTE UMA ESTRUTURA MAIS FORTE E RESISTENTE. - PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI AUMENTA A DURABILIDADE DO PRODUTO - APOIO DE PÉ FIXO E APOIOS DE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 899,0000
Valor Final: 248,0000
Valor Total: 496,0000
Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:36:57
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.238.455/0001-42 A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Marca: Prolife

Item: 0015
Descrição: ANDADOR COM ALTURA REGULÁVEL (SEM RODÍZIO) CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO NATURAL DE 7/8, COM 4 PONTOS DE REGULAGEM DE ALTURA COM PINOS DE PRESSÃO. ANDADOR SILENCIOSO, ANTIRRUÍDOS DE PVC INTERNOS, MANOPLA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 354,2200
Valor Final: 146,9900
Valor Total: 587,9600
Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:37:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.041.676/0001-94 Vivo Licitações
Marca: Ortoprox

Item: 0016
Descrição: CADEIRA DE RODAS, PNEU SIMPLES, COM APOIO DE BRAÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO DE NYLON, DOBRÁVEL COM FREIOS E TRAVA NA RODA. FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATE
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 890,3300
Valor Final: 445,0000
Valor Total: 445,0000
Adjudicado em : 28/08/2018 - 08:37:16
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.238.455/0001-42 A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Marca: Prolife

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Jânio José Schenal
Autoridade Competente (Ordenador)